10. *Hæreticus est, qui dubitat de fide, vel aliquo fidei articulo.* — Quæritur II. Num etiam censeatur hæreticus formalis, qui positive dubitat de fide, vel aliquo illius articulo sufficienter sibi proposito, pertinaciter asserendo, vel iudicando, non esse omnino certum, vel esse dubium, an sit certus, vel verus talis articulus fidei? Resp. Affirmative. D. Thomas 2, 2, q. 10, a. 5, et q. 11, art. 1; Abbas, in c. 1, h. t. n. 1; Pirhing, h. t. n. 4; Sanchez, lib. II, *Moral.* cap. VII, n. 12; Sylvester, §. *Hæresis*, 1, q. 3, cum com-